In nomine domini amen. Anno a latitudine fundationis octavo
 Indictione duodecima die dominica vigesimoquinto mensis septembris secundabilis vir dei fratres
 Etiamus de monte dei maria abbas monasterii sancti hiberni emerit et suo nomine appropria
 Item sindicus et peregrinus ac syndicarius et peregrinus nomine monasterii et capituli dicti monasterii ad ipsius
 et alia solemnitas et leprosum apertus ut astat in ipso ipsum sindicale et peregrinum tradidit. Qui bunt
 Quod fondat de putes notarii cum filio adam s. Auguri anno duabus circa millesimo quadringentesimo
 Indictione quinta die sabbati vigesimodictano infra nobis invenientur et invenientur iure et
 nomine locutionis ad fidem friendi. Otrum psalms filii adam psalle de tuo qui habet
 in burgu tuo ex parte emerit. Nomina et peregrina bona die Campile et laboratim faciente
 in ditione de tuo ubi dicit ad prodomum cuius erit amare elemosine comis de tuo ad tenet
 Johannis psalam dimit s. Johannis de sala de tuo s. Iohannes de omissato de tuo et nullus
 bussied et capta de tuo. Salvo si alie vel alio regnante obiret apud secum sit locata et in
 hoc insto invenientur intelligant se et in iste esse apostole et educere ut hoc cum omnibus fundat
 iuribus et patus et hoc a festo santi omarum psalmi furo in ditione ad annos novem pessime
 fatus et dimit ad voluntatem patus ita ut durante puto locutione sensu interpretatus
 hecat teneat et posidat patus per eam die ut tempora locutionis cum suis iuribus et patus
 et de ipsa faciat et faciat id est quidam orissans de his modis rebus locutus et ad suum fiducie
 fact licet ochorando tam et non perorando ab ipso studiis patorum duabus monasteriorum
 et capituli et ceteris aliis pone comis collegi capituli et universitatis portaret vero
 ceterum pene die usque locute cum suis iuribus et patus suis dies abbatis p. et et dicit
 syndicarius nomine quod supra pessime et queunt solemnitas p. populacione obligari se et capta
 di monasterii et omnia sua et de monasterio bona pectorum gratia resuta sed invenit et difficit
 et querentem omnium tunc durante puto locutione ab omnibus pponit comis collegio capitulo et
 universitate omnibus dicti monasterii pponit expensis dampnum et indeesse tantum in pena et
 sub pena totius dampni et indeesse et omnibus expensis solemnitas pessima deducta.
 Et p. fato vero ceterum pene die usque locute cum suis iuribus et patus suis otrum
 invenit pessime et queunt solemnitas p. populacione obligari se et omnia sua bona pectorum
 pessima resuta sed dicit abbas p. se et nomine capituli dicti monasterii populacione et recipiencia
 his dare plus omnibus annis s. Iohannes novem pessime fatus in fine ceteris annis ut supra
 soldos requirantur et monasterio dicit et dimit totidem quilibet anno dicit patorum penam
 die temere de patus voluntate. Insup fato tunc huius locutionis dimit et relassare ipsos
 duos abbas monasteriorum et capituli dicti monasterii poporum voluntatem libam et copulatam. Cum omnibus
 expensis dampnis et indeesse et ceteris pectoribus que inde sicut erunt patientes p. p. dicit
 omnes singulis pectoribus et huius et in bonis dedit statim ac in die posse remittit liba
 et expedita tanto et non in aliqua alia re ita voluntate p. dicit duabus monasteriorum
 et capituli. Sub pacto capiendo vero q. p. p. dicit omnibus singulis licet et licet sic p. dicit
 Abbas monasterii et capituli. Dicit post omnibus datus sum invenit validus quecumque et singulariter capte
 et detinet et in carcere judeicandi pondere reuerte et de eius bonis et rebus ubi generale pectorum saxonum
 gestare et solvere et inserviare recte coram pectorum dantur et sine gemitu judiciali et impunito
 usq; ad pectorum integrum solutum satisfactione patorum omnium singularium. Tenuit omnibus statim
 singulari pectorum legibus iuribus et ordinacione contra emerit et ceteris aliis quibus in
 gratiam factis fieri possunt et beneficiis corporis bonorum suorum et privilegiis sui fuit et generaliter
 omnibus aliis fuit legum et amplius allegatione exceptioni defens omnibus pectorum p. studiis. Qui
 invenit inzant corporaliter ad sancta dei anglie quam tamen pectoris se pectorum et
 singulari pectorum rata grata sermo huius et tenuit et nullo tempore defensit nec venire
 aliquaque ratione vel occidit Iustus vel facit eost vel pralit. Submittens se dicit otrum
 fundationem ecclesiastice et curie episcopalis cum p. his omnibus iuribus attendendo expundit
 implendit ac executionem demandat. Tertius enim episcopus emerit in curte dominis huius
 dicit otrum de beno de tuo. Invenit ut testis vocari et rogari sensu p. quanto minus
 de beno de tuo filius adam s. Etiam invenit eius filius et s. p. p. p. potto
 de exorto de tuo filius adam s. Iustus omnes notarii
 p. loc.

Proposito perclusus de robus publicis iuribus autem notariis cum filius adam p.
 Johannis her. Iustus invenit regatus tradidit p. et hoc p. M. 7

März 21 (111)

1418. 25 Sept.
Abendt latein

(1411. 28 Nov. alla,
2nd).

XXIX, 76

Morbis 21
(111)

Functio facie & capite & glabrum & glabriusculum
osculorum & capitis & oculorum & oris parale & uno
de dico nescio.

45. 46.